様式第６号（第９条関係）

　　年　　月　　日

小豆島町長　殿

申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名・団体名・法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

小豆島町持続可能な観光貢献事業支援補助金実績報告書

年　月　日付けで交付決定された小豆島町持続可能な観光貢献事業支援補助金の事業が完了したので、小豆島町持続可能な観光貢献事業支援補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	事業の名称

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	不用額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業期間
	年　　月　　日　　から　　年　　月　　日まで

	担当者及び連絡先
	〒
住所
氏名
電話番号
メールアドレス

添付書類
(1) 事業報告書（別紙１）
(2) 収支決算書（別紙２）
(3) 事業の履行状況が確認できる写真及び資料
(4) 支出の根拠となる領収書の写し

（別紙１）

事業報告書

	事業の名称

	事業の実績
	（事業の実績を具体的に記載してください。）

	今後の事業展開
	（今後の事業展開を具体的に記載してください。）

（別紙２）

収支決算書
１　収入
（単位：円）
	科目
	金額
	内容

	小豆島町持続可能な観光貢献事業支援補助金

	※交付決定額を記載すること

	自己資金

	その他の収入

	合計

２　支出
（単位：円）
	科目
	金額
	内容

	補助対象経費

	小計

	小計補助対象外経費

	合計（精算額）

※内容には、金額の積算根拠を記載してください。